

**Brinken A/S**  
Godhavnsvej 8  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 28324790

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Christine Drud von Haffner

## Indholdsfortegnelse

|                                     | <b><u>Side</u></b> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger              | 1                  |
| Ledelsespåtegning                   | 2                  |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3                  |
| Ledelsesberetning                   | 5                  |
| Resultatopgørelse for 2016          | 6                  |
| Balance pr. 31.12.2016              | 7                  |
| Egenkapitalopgørelse for 2016       | 9                  |
| Noter                               | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis            | 11                 |

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Brinken A/S  
Godhavnsvej 8  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 28324790  
Stiftet: 05.01.2005  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Bestyrelse

John Eric Rath Petersen, Formand  
Vagn Drud Hansen  
Jørgen Drud Hansen  
Christine Drud von Haffner

### Direktion

Christine Drud von Haffner

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i handel og produktion, herunder handel med værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (59) t.kr. mod (35) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 321 t.kr. mod 516 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

|   | <u>Note</u> | <u>2016</u><br><u>kr.</u> | <u>2015</u><br><u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| <b>Bruttotab</b>                                |             | <b>(58.750)</b>           | <b>(35.104)</b>           |
| Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver    |             | 90.000                    | 105.000                   |
| Andre finansielle indtægter                     |             | 1.084.910                 | 1.792.007                 |
| Andre finansielle omkostninger                  |             | <u>(725.876)</u>          | <u>(1.219.342)</u>        |
| <b>Resultat før skat</b>                        |             | <b>390.284</b>            | <b>642.561</b>            |
| Skat af årets resultat                          | 1           | <u>(69.265)</u>           | <u>(126.313)</u>          |
| <b>Årets resultat</b>                           |             | <b>321.019</b>            | <b>516.248</b>            |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>          |             |                           |                           |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret              |             | 103.400                   | 275.000                   |
| Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret |             | 0                         | 150.000                   |
| Overført resultat                               |             | <u>217.619</u>            | <u>91.248</u>             |
|   |             | <b>321.019</b>            | <b>516.248</b>            |



**Balance pr. 31.12.2016**

|  | <u>Note</u> | <u>2016</u><br><u>kr.</u> | <u>2015</u><br><u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder     |             | 10.451                    | 10.451                    |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          |             | 2.883.627                 | 2.883.627                 |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             | 2           | <b>2.894.078</b>          | <b>2.894.078</b>          |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |             | <b>2.894.078</b>          | <b>2.894.078</b>          |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder |             | 0                         | 105.000                   |
| Andre tilgodehavender                        |             | 202.769                   | 9.941                     |
| Tilgodehavende selskabsskat                  |             | 28.379                    | 0                         |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <b>231.148</b>            | <b>114.941</b>            |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          |             | 9.723.373                 | 9.442.364                 |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b>         |             | <b>9.723.373</b>          | <b>9.442.364</b>          |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <b>258.703</b>            | <b>637.237</b>            |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |             | <b>10.213.224</b>         | <b>10.194.542</b>         |
| <b>Aktiver</b>                               |             | <b>13.107.302</b>         | <b>13.088.620</b>         |

**Balance pr. 31.12.2016**

|  | <b>Note</b> | <b>2016</b><br><b>kr.</b> | <b>2015</b><br><b>kr.</b> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital                     |             | 890.000                   | 890.000                   |
| Overført overskud eller underskud      |             | 12.029.808                | 11.812.189                |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret  |             | <u>103.400</u>            | <u>275.000</u>            |
| <b>Egenkapital</b>                     |             | <b><u>13.023.208</u></b>  | <b><u>12.977.189</u></b>  |
| <br>                                   |             |                           |                           |
| Skyldig selskabsskat                   |             | 0                         | 11.337                    |
| Anden gæld                             |             | <u>84.094</u>             | <u>100.094</u>            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> |             | <b><u>84.094</u></b>      | <b><u>111.431</u></b>     |
| <br>                                   |             |                           |                           |
| <b>Gældsforpligtelser</b>              |             | <b><u>84.094</u></b>      | <b><u>111.431</u></b>     |
| <br>                                   |             |                           |                           |
| <b>Passiver</b>                        |             | <b><u>13.107.302</u></b>  | <b><u>13.088.620</u></b>  |
| <br>                                   |             |                           |                           |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  | 3           |                           |                           |

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

|                               | <b>Virksomheds-<br/>kapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>kr.</b> | <b>Forslag til<br/>udbytte for<br/>regnskabs-<br/>året<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|-------------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital<br>primo          | 890.000                                 | 11.812.189   | 275.000  | 12.977.189           |
| Udbetalt ordinært<br>udbytte  | 0                                       | 0  | (275.000)  | (275.000)            |
| Årets resultat                | 0                                       | 217.619  | 103.400  | 321.019              |
| <b>Egenkapital<br/>ultimo</b> | <b>890.000</b>                          | <b>12.029.808</b>  | <b>103.400</b>   | <b>13.023.208</b>    |

## Noter

|                                    | <b>2016</b>   | <b>2015</b>    |
|------------------------------------|---------------|----------------|
|                                    | <b>kr.</b>    | <b>kr.</b>     |
| <b>1. Skat af årets resultat</b>   |               |                |
| Aktuel skat                        | 66.382        | 126.313        |
| Regulering vedrørende tidligere år | 2.883         | 0              |
|                                    | <b>69.265</b> | <b>126.313</b> |

|                                     | <b>Kapital-<br/>andele i<br/>associerede<br/>virk-<br/>somheder<br/>kr.</b> | <b>Andre<br/>værdi-<br/>papirer og<br/>kapital-<br/>andele<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|---|--|
| <b>2. Finansielle anlægsaktiver</b> |   |  |
| Kostpris primo                      | 175.000   | 2.883.627  |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>175.000</b>  | <b>2.883.627</b>   |
| Nedskrivninger primo                | (164.549)   | 0  |
| <b>Nedskrivninger ultimo</b>        | <b>(164.549)</b>  | <b>0</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>10.451</b>   | <b>2.883.627</b>   |

|  | <b>Hjemsted</b> | <b>Rets-<br/>form</b> | <b>Ejer-<br/>andel<br/>%</b> |
|--|-----------------|-----------------------|------------------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: |                 |                       |                              |
| Brinken Properties ApS                             | Assens          | ApS                   | 20,0                         |

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
